业务通告 吉祥航空（ 2022 ）01号

TEL：021-22388422 2022年 1 月 1 日

关于吉祥航空涉及哈尔滨航线防疫要求

变更的温馨提示

吉祥航空各营业部、销售单位：

哈尔滨市疫情指挥部发布最新疫情防控要求，具体内容如下：

1、对具有上海市浦东新区旅居史的旅客（ 除在浦东国际机场经停的抵返哈人员
外）解除落地管控，持有48小时核酸阴性证明即可正常通行。

详情还可咨询市长热线（0451-12345）或机场问询（0451-96368）

2、自2022年1月1日13：00起，2021年166号《关于吉祥航空涉及哈尔滨航线
客票免费退改签的业务通告》不再适用。

请各部门及渠道及时告知旅客相关疫情政策，协助旅客合理安排出行，配合做好
相关检查工作。

特此通告

上海吉祥航空股份有限公司

2022年1月1日

TEL:021-22388752